
Nome Cargo Secretaria Dias Total Dias Motivo Afastamento Local Destino 
Amanda dos 

Santos Cardoso

Conselheir

a Tutelar
SMTDS 23 1

Levar adolescente no 

CRAI
Porto Alegre

Alexandre Vargas 

Kercher
motorista SEMED 19 1

Reunião sobre o Plano 

Funcional da RS 030
Porto Alegre

Aron José 

Pacheco da Silva
motorista SEMSA

02,03,04,05,0

9,10,11,12,15

,16,17,18,19,

22,24,25,26,2

9,30,31

20
Transporte de 

pacientes
Porto Alegre

Cairo Ramos motorista SEMSA

02,03,04,05,0

8,09,10,11,12

,15,16,17,18,

19,22,23,24,2

5,26,29,30

21
Transporte de 

pacientes
Porto Alegre

Carlos Eduardo M. 

Nascimento
Motorista SMTDS 1 1

Transporte de 

adolescente
Torres

Claudia Irene da 

Silva Ramos
motorista SEMSA

02,03,04,05,0

6,07,08,09,10

,11,12,13,15,

16,17,18,19,2

2,23,24,25,26

,27,29,30

25
Transporte de 

pacientes

Porto Alegre e 

São Sebastião 

do Caí

Daniel Cabeda 

Maciel
motorista PGM 17 1

Levar a procuradora no 

FAMURS
Porto Alegre

Daniel Fraga da 

Silva
motorista SEMSA

02,03,04,05,0

8,09,10,11,12

,15,
10

Transporte de 

pacientes
Porto Alegre

Diego de Oliveira 

Ferreira

Oficial 

Administra

tivo

FAPS 17 1
Seminário sobre 

Regimes Próprios de 

Previdência Municipal

Porto Alegre

Edemar Braga 

Filho
motorista SEMSA 8

1

Transporte de 

pacientes Porto Alegre

Ferúlio José 

Tedesco
Secretário SEGPG 19 1 Reunião no Daer Porto Alegre

Gabriel Gomes motorista SEMSA

12,15,16,17,1

8,19,20,22,23

,24,25,26,29,

30,31

15
Transporte de 

pacientes
Porto Alegre

Gilberto da Silva 

Gil
motorista SEMSA

05,08,09,10,1

1,15,16,17,18

,19,20,22,23,

24,25,26,29,3

0,31

19
Transporte de 

pacientes

Porto 

Alegre,Torres

Gilberto Marta dos 

Santos
motorista SEMSA

02,03,04,05,0

8,09,10,11,12

,15,16,19,22,

23,24,25,26

17
Transporte de 

pacientes
Porto Alegre

Isaias de Lima motorista GPM 5 1 Transporte de servidor Porto Alegre

Luis Fraga Gomes motorista SEMSA

02,03,04,05,0

8,09,10,11,12

,15,16,17,18,

19,22,23,24,2

5

18
Transporte de 

pacientes
Porto Alegre

RELATÓRIO DAS DIÁRIAS DE JANEIRO  DE 2018  



Mara Leni dos 

Santos

Conselheir

a Tutelar
SMTDS 1 1

Levar adolescente na 

casa da genitora
Torres

Maria Marzeli dos 

Santos Rodrigues

Aux 

enfermage

m

SEMSA
04,08,09,11,1

2,16,17,18,22
9 Acompanhar pacientes

Porto Alegre e 

Capão da 

Canoa
Miriam Santos 

Borba
Bióloga SEMAM 30 e 31 2

Curso sobre Licitação 

Pública
Porto Alegre

Pedro Roberto 

Colombo
motorista SEMSA

02,03,04,05,0

8,09,10,11,12

,15,16,17,18
13

Transporte de 

pacientes
Porto Alegre

Regina de Fátima Adam 

Aux 

enfermage

m

SEMSA 02,17,29,30

4 Acompanhar pacientes

Porto Alegre e 

Capão da 

Canoa

Silvio Machado 

Santos
motorista SEMSA

02,03,04,05,0

8,09,11,12
8

Transporte de 

pacientes
Porto Alegre

Tiago de Oliveira 

Santos
Motorista SMTDS 23 1

Levar adolescente no 

CRAI
Porto Alegre

Vili Baldo da Silva motorista SEMSA

02,03,04,05,0

8,09,11,12,15

,16,17,18,19,

22,23,24,25

18
Transporte de 

pacientes
Porto Alegre
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